



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Innobahn A/S

Pedersholmparken 12, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 93 24 18

## Årsrapport

**23. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Peter Velling Bower  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Innobahn A/S Pedersholmparken 12 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 42 93 24 18
	Regnskabsår: 23. december 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Velling Bower
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Gomp Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive bil leasing virksomhed, samt dertilhørende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.123.197 Det ordinære resultat efter skat udgør 134.246 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.123.197</b>
1 Personaleomkostninger	-697.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>421.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-248.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.035</b>
2 Skat af årets resultat	-38.789
<b>Årets resultat</b>	<b>134.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	134.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.246</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.538</u>
4 Deposita	1.350.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.381.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	7.188.999
Varebeholdninger i alt	<u>7.188.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.669
Periodeafgrænsningsposter	216.620
Tilgodehavender i alt	<u>607.289</u>
Likvide beholdninger	<u>779.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.575.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.957.452</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overkurs ved emission	100.000
Overført resultat	134.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>634.246</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	949
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttet virksomhed	8.240.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.277.840</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.095
Anden gæld	480.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.417</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.322.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.957.452</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2021	400.000	100.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	134.246	134.246
	<b>400.000</b>	<b>100.000</b>	<b>134.246</b>	<b>634.246</b>



## Noter

---

	23/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	692.109
Andre omkostninger til social sikring	5.112
	<u>697.221</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	37.840
Årets regulering af udskudt skat	949
	<u>38.789</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	36.300
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>36.300</u>
Årets afskrivninger	-4.762
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-4.762</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u>31.538</u>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	1.350.229
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.350.229</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u>1.350.229</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen kendte.	



### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet September 2020 ApS, CVR-nr. 41731508, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning fremgår af regnskabet for Holdingselskabet September 2020 ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


